
Государственное казенное учреждение социального обслуживания 

«Ипатовский социально-реабилитационный центр  

для несовершеннолетних «Причал» 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

09.01.2025 г.                                                                                            №10 - ОД 

 

О назначении ответственного по 

противодействию коррупции 
 

 

В целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от 

25.12.2008 г. №273-ФЗ, в целях организации работы по противодействию 

коррупции в государственном казенном учреждении социального 

обслуживания «Ипатовский социально-реабилитационный центр для 

несовершеннолетних «Причал» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных нарушений 

в ГКУСО «Ипатовский СРЦН «Причал» Арутюнян Ольгу Анатольевну, 

юрисконсульта. 

2. В работе по профилактике коррупционных нарушений в учреждении 

руководствоваться Планом мероприятий по предупреждению, выявлению, 

пресечению правонарушений, создающих условия для коррупции, и 

коррупционных правонарушений в государственном казенном учреждении 

социального обслуживания «Ипатовский социально-реабилитационный 

центр для несовершеннолетних «Причал» на 2024-2026 годы, утвержденным 

приказом от 09.01.2024 г. № 12-ОД. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                 Г.В.Годило 

 
 


